

**Sprawozdanie
Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń
i swojej działalności za okres między sesjami
od 12 grudnia 2016 r. do 10 stycznia 2017 r.**

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr XL/372/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Trzemeszno na rok 2017 – **realizacja od 1 stycznia 2017 roku,**
- uchwała Nr XL/373/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zbadania skargi Pani Zofii Skowrońskiej Malendowicz zam. w Trzemesznie z dnia 2 grudnia 2016 r. na działalność Burmistrza Trzemeszna – **skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej,**
- uchwała Nr XL/374/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/195/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2016-2019 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XL/375/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XL/376/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XL/377/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2017-2022 – **realizacja od 1 stycznia 2017 roku,**
- uchwała Nr XL/378/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok – **realizacja od 1 stycznia 2017 r.,**
- uchwała Nr XL/379/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno – **realizacja od 1 stycznia 2017 r.**
- uchwała Nr XL/380/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy – **przekazano do publikacji w Woj. Dzienniku Urzędowym,**
- uchwała Nr XL/381/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. o przystąpieniu do sporządzenia m.p.z.p. terenu obejmującego działki nr geod. 102/1 i 127 we wsi Ławki gm. Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XL/382/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie Odnowy Sołectwa Szydłowo na lata 2015-2018” – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**

- uchwała Nr XL/383/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Miejskiej Trzemeszna na 2017 rok – **realizacja od 1 stycznia 2017 roku,**
- uchwała Nr XL/384/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej Trzemeszna na 2017 rok – **realizacja od 1 stycznia 2017 roku,**
- uchwała Nr XL/385/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Finansowej, rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej Trzemeszna na 2017 rok – **realizacja od 1 stycznia 2017 roku,**
- uchwała Nr XL/386/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej Trzemeszna na 2017 rok - **realizacja od 1 stycznia 2017 roku,**
- uchwała Nr XL/387/2016 r. Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i czasu przeznaczanego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach w gminie Trzemeszna – **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.

12 grudnia byłem na posiedzeniu Konwentu dotyczącego Porozumienia Międzygminnego w sprawie powierzenia Miastu Gniezno przygotowania i wykonania zadania pod nazwą „System unieszkodliwiania odpadów w Lulkowie”, które odbyło się w siedzibie Spółki Urbis w Gnieźnie. Po Konwencie uczestniczyłem w spotkaniu świąteczno-noworocznym Zarządu Spółki, prezydenta Gniezna, wójtów, burmistrzów gmin objętych porozumień oraz skarbników tych gmin. Później odbyłem rozmowę z prezesem Zarządu Urbis Spółka z o.o. w Gnieźnie. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikami referatów RO, RSO Urzędu Miejskiego. Prowadziłem wewnętrzne narady w sprawach kadrowych UM oraz funkcjonowania organizacji pożytku publicznego na terenie gminy Trzemeszna. Dyżur dla mieszkańców pełniła sekretarz gminy.

13 grudnia w Banku Spółdzielczym w Gnieźnie podpisałem 6 umów o kredyt, które dotyczyły: modernizacji budynku ZSOiZ, budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Miaty i Zieleń, przebudowy pl. Kilińskiego, św. Jana, Mickiewicza, Piastowska, 22 Stycznia, Ogrodowa, Konopnickiej, 1 Maja, św. Ducha, pl. Kosmowskiego, al. Ks. Kowalskiego, Wiosny Ludów w m. Trzemeszna, przebudowy nawierzchni dróg powiatowych i gminnych w powiecie żnińskim i gnieźnieńskim, modernizacji budynku gminnego ul. Mickiewicza 33, przebudowy ul. Mogileńskiej, Toruńskiej, pl. św. Wojciecha, gen. H. Dąbrowskiego stanowiących dojazd do terenów inwestycyjnych Trzemeszna. W restauracji „Czeremcha” wziąłem udział w spotkaniu opłatkowym Harcerskiego Kręgu Seniorów Ziemi Trzemeszeńskiej. Byłem na Zgromadzeniu Wspólników Spółki Remondis Aqua Trzemeszna. Odbyłem robocze rozmowy z Jensem Megier-Kłodtem z firmy Remondis, mecenasem Marcinem Leśnym, skarbnik gminy, kierownikami referatów RSO i RI, moim asystentem, prezesami klubów MKS Trzemeszna, KS Trzemeszna, AKT Samuraj.

14 grudnia byłem członkiem jury konkursu plastyczno-muzycznego „Boże Narodzenie tuż, tuż...” w Przedszkolu Nr 2 w Trzemesznie. Na XIX Walnym Zebraniu Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyty Kubiak. Spotkałem się z Panią Małgorzatą Gralewicz – opiekunem Gminy Trzemeszna w Enea Poznań. Udział w spotkaniu wziął kierownik oraz pracownicy referatu RI Urzędu Miejskiego. Po spotkaniu podpisałem umowę pomiędzy Enea Poznań a Gminą Trzemeszna dotyczącą kompleksowej dostawy energii do budynków gminnych po wcześniej rozstrzygniętym przetargu. Spotkałem się z księdzem prałatem Kotowskim. Byłem na gali

jubileuszowej z okazji 120-lecia Samorządu Rolniczego w Wielkopolsce. Uczestniczyłem w otwarciu Trzemeszeńskiego Centrum Mediacji Szkolnej i Rówieśniczej, które odbyło się w Gimnazjum w Trzemesznie. Odbyłem rozmowę z Wielkopolską Kurator Oświaty. Przeprowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie fermy nerek w Wymysłowie z udziałem mecenas Justyny Gałęckiej oraz inspektora Józefa Tarnowskiego. Byłem na spotkaniu opłatkowym Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddział Trzemeszno w Restauracji „Czeremcha”. Uczestniczyłem w spotkaniu kończącym Warsztaty Ruchowe dla Seniorów, które odbyło się w hali OSiR. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z m.in. dyrektorami Przedszkola Nr 2, Gimnazjum Trzemeszno, Zespołu Szkół w Trzemżalu, Domu Kultury, skarbnik i sekretarz gminy, prezesów MKS Trzemeszno, Stowarzyszenia „Złoty lin”, PSD Trzemeszno, właścicielami restauracji „Czeremcha” oraz Pabu „Boss”.

15 grudnia prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem skarbnika gminy, asystenta burmistrza, pracowników referatów RO, RI oraz RGNK. Odbyłem robocze rozmowy z sołtysiem Kruchowa, główną księgową Biblioteki Publicznej, dyrektorem ZSz Kruchowo. Spotkałem się z reżyserem filmu „Dywizjon 303” Tomaszem Magierowskim. Byłem na premierze tego filmu (w tzw. wersji dłuższej) w auli ZSOiZ w Trzemesznie. Uczestniczyłem w spotkaniu w sprawie dziejów miasta, które odbyło się w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Odbyłem robocze spotkanie z księdzem prałatem Piotrem Kotowskim. W spotkaniu uczestniczył Michał Michalak. Byłem na spotkaniu z sołtysami w sprawie imprez rekreacyjno-sportowych w roku 2017. Spotkanie odbyło się w OSiR Trzemeszno. Odbyłem roboczą naradę z dyrektorem OSiR oraz menedżerem sportu OSiR.

16 grudnia na spotkaniu opłatkowym Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Trzemesznie reprezentowała mnie kierownik RSO Elżbieta Peno, a na uroczystej kolacji wigilijnej Stowarzyszenia CR-K Promyk sekretarz gminy Edyta Kubiak. Na spotkaniu opłatkowym PZERiI Oddział Trzemeszno reprezentował mnie kierownik RI Norbert Dombek. Na prezentacji projektu stworzenia Cyfrowych Zbiorów Archiwalnych Trzemeszeńskich „CZAT” reprezentowali mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak i kierownik RO Tomasz Gorczycki.

17 grudnia dokonałem otwarcia turnieju piłki ręcznej „Szczypiorniak w regionie”, który odbył się w hali OSiR w Trzemesznie. Objąłem Patronat nad turniejem, którego byłem głównym sponsorem. Dokonałem otwarcia II Biegu Grand Prix Trzemeszna na dystansie 10 kilometrów w OW Jutrzenka w Gołąbkach, którego organizatorem była Fundacja Aktywne Trzemeszno. Byłem w Zespole Wsparcia Placówek rodziny „Droga do domu” na spotkaniu z liderem grupy „Ich Troje” Michałem Wiśniewskim. Byłem współorganizatorem przyjazdu artysty do Trzemeszna. Pan Wiśniewski przekazał wspaniałe prezenty dzieciom z Domu Dziecka oraz dzieciom z tzw. „interwencji”.

18 grudnia byłem na spotkaniu wigilijnym Koła Gospodyń Wiejskich w Kruchowie, a później na spotkaniu opłatkowym pracowników Urzędu Miejskiego Trzemeszna w restauracji „Boss” w Mogilnie.

19 grudnia na opłatku Związku Harcerstwa Polskiego reprezentowała mnie kierownik Referatu Spraw Obywatelskich Elżbieta Peno.

20 grudnia byłem na spotkaniu wigilijnym dyrektorów szkół i przedszkoli, które odbyło się w Zespole Szkół w Kruchowie. Później byłem na spotkaniu wigilijnym w Środowiskowym domu Samopomocy w Trzemesznie. Na opłatku w Domu Kultury i Placówce Wsparcia Dziennego reprezentowały mnie skarbnik gminy Alina Kociemba i sekretarz Edyta Kubiak. Byłem na spotkaniu wigilijnym dzieci i rodziców w SP Nr 1 w Trzemesznie, Trzemesznie później na wigilii w Zespole Wsparcia Placówek Rodziny „Droga do domu”. Odbyłem robocze rozmowy z wicestarostą Bezlikiem, dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny, dyrektorami Domu Kultury i OPS. Byłem w KozłóWKu podczas akcji gaszenia pożaru domu jednorodzinnego. Uruchomiłem sztab kryzysowy w tej sprawie.

21 grudnia byłem w Deutsche Banku w Poznaniu, gdzie likwidowałem konto bankowe gminy. Byłem na spotkaniu wigilijnym Starosty Gnieźnieńskiego i członków Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego z wójtami i burmistrzami gmin Powiatu Gnieźnieńskiego. Wziąłem udział w posiedzeniu połączonych Komisji Finansowej i Społecznej Rady Miejskiej Trzemeszna.

22 grudnia prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem mecenas Leśnego, skarbnik gminy oraz zastępcy głównego księgowego Urzędu Miejskiego. Byłem na jasełkach w Szkole Podstawowej Nr 1. Uczestniczyłem w Zgromadzeniu Wspólników Remondis Aqua Trzemeszno. Na jasełkach w Przedszkolu w Wymysłowie reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

23 grudnia przyjąłem 3 interesantów. Spotkałem się z kierownik, wolontariuszami oraz delegacją pensjonariuszy Placówki Wsparcia Dziennego. Później spotkałem się z delegacją harcerzy Hufca ZHP Trzemeszno od których przyjąłem Betlejemskie Światło Pokoju. Odbyłem spotkanie z rodziną pogorzalców z Kotłówka. W spotkaniu uczestniczył wiceburmistrz Jankowski, dyrektor OPS oraz pracownicy RGNK. Odbyłem robocze spotkania z m.in. senatorem Robertem Gawłem, wójtem Jezior Wielkich, mecenasem Marcinem Leśnym oraz dyrektor Wydziału Promocji Starostwa Powiatowego w Gnieźnie. Odbyłem wewnętrzną naradę z udziałem asystenta ds. gospodarczych oraz inspektora ds. oświaty.

27 grudnia przyjąłem 2 interesantów. Odbyłem rozmowę z dyrektorem technicznym firmy Paroc. Uczestniczyłem w centralnych uroczystościach obchodów 98 Rocznicy wybuchu Powstania Wlkp. Spotkałem się z właścicielami firm Dark-Gum i Eko-Pasz.

28 grudnia podpisałem umowę na dowóz dzieci do szkół z firmą EUROMATPOL z Budzislawa Kościelnego. Byłem na wizji lokalnej budowy ścieżki rowerowej przy drodze krajowej nr 15. Prowadziłem naradę w sprawie rewitalizacji Parku Baba z udziałem wiceburmistrza, kierownika RI, asystenta burmistrza oraz przedstawicieli firmy KGK Inżynieria i Kosztorysy Lubowo. Byłem na uroczystym posiedzeniu Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa. Wziąłem udział w składaniu kwiatów i odsłanianiu tabliczek powstańców wielkopolskich na cmentarzu w Trzemesznie w ramach obchodów 98-rocznicy Wybuchu Powstania Wlkp.. Na naradzie w sprawie obchodów 100-rocznicy wybuchu Powstania Wlkp. w Gnieźnie reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak. Byłem na posiedzeniu sesji Rady Miejskiej Trzemeszna w auli Szkoły Podstawowej Nr 1 w Trzemesznie. Uczestniczyłem w obchodach połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej.

29 grudnia przyjąłem 3 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z m.in. Senatorem Gawłem, wójtem Woźniakowskim, wiceburmistrzem Jankowskim, redaktorem Wolkiem, dyrektorem Kupsiem, sołtysem Szafrzańskim, radnymi Pawlakiem i Behnke, kierownikami referatów Dombkiem i Peno oraz właścicielem firmy EUROMATPOL.

30 grudnia przyjąłem 3 interesantów. Spotkałem się z proboszczem trzemeszeńskiej parafii księdzem prałatem Piotrem Kotowskim. W spotkaniu uczestniczył mój asystent. Odbyłem rozmowę z prezesem Remondis aqua Trzemeszno Krzysztofem Tomczakiem i współnikiem Mariuszem Łozowskim. Spotkałem się z pracownikami referatów RI oraz RGNK.

2 stycznia zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

3 stycznia przyjąłem 7 interesantów. Spotkałem się z dyrektorami i zastępcami dyrektorów szkół i przedszkoli oraz przedstawicielami firmy, która wygrała przetarg na dowóz dzieci do placówek oświatowych. W spotkaniu uczestniczyli również inspektor Katarzyna Dziekańska i Mirosław Świerkot, asystent Michałak i wiceburmistrz Jankowski. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. dyrektorem WORD Poznań, komendantem Powiatowym Policji w Gnieźnie, zastępcą komendanta Komisariatu Policji w Trzemesznie, właścicielem CKW Magnolia w Bydgoszczy, prezesem AKT „Samuraj” Gniezno. Udzieliłem obszernego wywiadu redaktorowi Rafałowi Muniakowi z Radia „Merkury”.

4 stycznia spotkałem się z Magdą Kowalską z firmy Maximus Broker Toruń. Później udzieliłem obszernego wywiadu redaktorowi Jędrzejowi Andrzejkowi z Telewizji Wielkopolska. Przyjąłem 4 interesantów. Spotkałem się z sołtysem Gołąbek. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. dyrektorami OSiR, Domu Kultury, sołtysem Kamieńca, kierownikiem referatu RO oraz swoim asystentem.

5 stycznia prowadziłem spotkanie w sprawie projektu funkcjonalno-użytkowego odnośnie kanalizacji Trzemzał-Szydłowo. W spotkaniu uczestniczyli kierownik i pracownicy referatu RI oraz asystent burmistrza ds. społeczno-gospodarczych. Później spotkałem się z mecenasem Marcinem Leśnym. Udzieliłem wywiadu redaktor Renacie Pałuckiej z Tygodnika Przemiany. Prowadziłem naradę organizacyjną z udziałem sekretarz gminy oraz kierownika i zastępcy kierownika referatu organizacyjnego. Byłem na posiedzeniu komisji konkursowej w sprawie rozstrzygnięcia konkursu „Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Trzemeszno”. Później prowadziłem wewnętrzną naradę roboczą z udziałem pracowników referatu RGNK. Uczestniczyłem w spotkaniu wigilijno-noworocznym Komendy Powiatowej Policji w Gnieźnie, które odbyło się w Hotelu Ibis w Gnieźnie.

6 stycznia na koncercie kolęd w Gościeszynie reprezentował mnie radny Rady Miejskiej Tadeusz Pawlak.

7 stycznia byłem na spotkaniu Noworocznym z Marszałkiem Województwa Wlkp., które odbyło się w auli UAM w Poznaniu. Na zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP Ławki reprezentował mnie inspektor Piotr Dzieciela.

8 stycznia byłem na miejscu awarii sieci wodociągowej na ul. Mogileńskiej, a później trzykrotnie w miejscu awarii sieci wodociągowej na ul. Dąbrowskiego. W wyniku powstałych tam utrudnień w sprawie dowozu dzieci do szkół skontaktowałem się z dyrektorami SP Nr 1 i SP Nr 2, przewoźnikiem firmy Euromatpol z Budziszawia, prezesem Remondis Aqua oraz zastępcą komendanta Komisariatu Policji w Trzemesznie. Odbyłem spotkanie z proboszczem trzemeszeńskiej parafii księdzem prałatem Piotrem Kotowskim.

9 stycznia zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

10 stycznia kontrolowałem trasy przewozu dzieci do szkół i przedszkoli. W sprawie dowozu spotkałem się z dyrektorem ZSz Trzemżał, a później ZSz Kruchowo. W spotkaniach uczestniczył asystent Michał Michalak. Dokonałem wizji lokalnej dróg Mijanowo-Popielewo.

Ponadto w okresie międzysesyjnym załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:
Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński (2)